[image: image1.wmf]
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

  ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И

     МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
(ФГБУ «ГИДРОМЕТЦЕНТР РОССИИ»)

ПРИКАЗ

                     _____30.08.2015 ___№_A-5___

Москва

	О приеме в аспирантуру в 2015г.

На основании проведенных вступительных экзаменов в аспирантуру и решения Приемной комиссии от 30.09.2015,

        ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Зачислить в аспирантуру на  очную форму обучения с 1  октября 2015г.:

     ─  Кунчева  Евгения Александровича, назначить  научным руководителем доктора географических наук  И.Н.Кузнецову.
2.   Зачислить в аспирантуру на  заочную форму обучения с 1  октября 2015г.:

      ─  Окшину Юлию Николаевну, назначить  научным руководителем кандидата географических наук   И.А.Горлач.
      ─  Брусову Наталью Евгеньевну, назначить  научным руководителем  доктора географических  наук  И.Н.Кузнецову.
      ─  Косторную Анжелику Андреевну, назначить  научным руководителем  доктора физико-математических  наук  А.Н.Рублева.
     ─  Верятин Валерий Юрьевич, назначить  научным руководителем  доктора физико-математических  наук  А.Б.Успенского.

3.   Перевести  в аспирантуру на   2-ой курс  очной формы обучения  с 1  октября 2015г.:

      ─  Максимова Артема Алексеевича (научный руководитель доктор географических наук   Васильевь А.А) с третьего курса заочной формы обучения.
4.    Бухгалтерии производить выплату стипендий аспирантам очной формы обучения и оплату за научное руководство аспирантами согласно ставкам, приведенным в письме от 29.12.1995г. N 87-М Министерства образования Российской Федерации.

Директор                                                                                     Вильфанд Р.М.
_906450477.unknown